
1 
 

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 

zastoupená Monikou Janečkovou, ředitelkou MŠ, 

Arabská 10/684, 160 00 Praha 6, ms.motylek@msmotyl.cz, tel.: 2 3535 34 75, 602 113 500 

IČ 70921580, č.ú.: 4930061/0100, zapsanou v RES dne: 1.7.2001 

 

 

 

MŠ MOTÝLEK VYPISUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU 

 

 

  

Vymezení předmětu: Realizace kultivačních řezů v korunách 28 stromů a ve dvou případech 

kácení celého stromu. Dosadba keřů na zahradě Mateřské školy Motýlek. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Požadavky na způsob zpracování:  
• Nutná osobní návštěva zahrady MŠ Motýlek 

• Kultivační řezy 28 stromů 

• Kacení 2 stromů škumpa orobincová, odstranění pařezů a následná úprava terénu 

• Nakoupení sazenic keřů Syringa vulgaris a Forsythia × intermedia počet dle dohody  

s ředitelkou MŠ Motýlek  

• Dosadba sazenic keřů na místa, která budou vybrána  

• Ekologická likvidace vzniklého odpadu s odvozem 

• Zhotovitel bude vlastnit potřebné vybavení na splnění zakázky 

• Cena bude včetně práce, odvozu odpadu, paliva do motorové pily, dopravy, atd. 

• Termín realizace: leden až duben 2024 

• Zájemce musí vlastnit platný živnostenský list pro tento druh podnikání 

• Práce bude fakturována po skončení veškeré práce  

• Cenová nabídka bude zahrnovat sazenice keřů, veškerou práci spojenou s předmětem 

zakázky a odvoz vzniklého odpadu 

  
Způsob a místo prohlídky a podávání nabídek:  

Zájemci se mohou dostavit k prohlídce místa po telefonické dohodě.  

Zájemci o veřejnou zakázku zašlou své písemné nabídky prostřednictvím e mailu na adresu 

ms.motylek@msmotyl.cz nebo osobně na adresu MŠ Motýlek, Arabská 684/10, Praha 6 

v zalepené obálce s názvem „NEOTVÍRAT – VŘ Zahrada“. Popřípadě datovou schránkou: 

4hu8kwy. Nabídky zájemci mohou zasílat do 15.12.2023 do 12:00hodin. 

Nabídka bude obsahovat identifikační údaje firmy. 

 

 

Platební podmínky:  

Cena do 45 000Kč s DPH 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako „cenu nejvýše přípustnou“.  

Nabídková cena bude uvedena v KČ: Jednotková nabídková cena celkem bez DPH, samostatně 

DPH s příslušnou sazbou a celková cena včetně DPH a dopravy. 

Zadavatel neposkytuje zálohu předem.  

MŠ Motýlek není plátce DPH. 

 

 Uchazeče neopravňuje požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny z důvodu 

nedostatečné informovanosti, mylného chápání této výzvy, chybně navržené nabídkové ceny 

apod. Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 

Kritéria výběru dodavatele: 

Nejnižší kompletní nabídková cena – 100% 

 

mailto:ms.motylek@msmotyl.cz


2 
 

Smlouva, objednávka 

S firmou bude uzavřena smlouva o díle 

 

Závěrečné ustanovení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, 

právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu. 

Zadavatel předložené nabídky nevrací. Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 

Místo a doba plnění:  

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 

Kontaktní osoba: Monika Janečková, +420 602 113 500 

Vyvěšeno dne: 4.12.2023      

Sejmuto dne:      

                                                  

Praha dne: 28.11.2023                                        Monika Janečková, ředitelka MŠ                          


